
 

 

Zamawiaj ący:  

GMINA MIASTO PABIANICE, 
95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16. 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
Zamawiaj ący GMINA MIASTO PABIANICE z siedzibą: 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 zaprasza do 
składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej równowartości 
30 000 euro na zadanie: USŁUGI TELEFONII KOMÓRKOWEJ DLA MIEJSKICH JEDNOSTEK  
ORGANIZACYJNYCH.  

 
PUNKT 1.  INFORMACJE O ZAMAWIAJ ĄCYM 
 
Zamawiaj ący:  Gmina Miasto Pabianice, zwany dalej Zamawiającym, reprezentowane przez Grzegorza 
Mackiewicza – Prezydenta Miasta Pabianic. 
   
Siedziba Zamawiaj ącego:  
95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 
tel. (42) 22-54-601, faks (42)22-54-669 
NIP: 731-196-27-56 
REGON: 472057715 
 
Adres internetowy : http://nowy-bip.um.pabianice.pl/ 
e-mail : poczta@um.pabianice.pl 
 
Wydział prowadz ący post ępowanie : Kancelaria Prezydenta Miasta, ul. Zamkowa 16, tel. (42) 22-54- 
661. 
 

PUNKT 2.  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
 
1. Przedmiotem zamówienia są usługi telefonii komórkowej dla miejskich jednoste k organizacyj-

nych  

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

 

PUNKT 3.  TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA  
 
Zamówienie należy zrealizować w terminie od dnia 31/03/2018 do dnia 30/03/2020. Zamawiający 
przewiduje niezwłoczne podpisanie umowy po dokonaniu wyboru wykonawcy. 
 

PUNKT 4.  ZAMÓWIENIA UZUPEŁNIAJACE, PODWYKONAWCY  
 
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość domówienia dodatkowych numerów telefonicznych w 

abonamencie wraz z dostawą aparatów telefonicznych. 
2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia przez wykonawcę całości lub części 

zamówienia podwykonawcom. 
 

PUNKT 5.  WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 

odrębnych przepisów; 
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
3) zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający nie formułuje specjalnych wymagań dla potwierdzenia spełnienia ww. warunków. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie oświadczenia 
złożonego przez Wykonawcę, stanowiącego załącznik do oferty. Ocena będzie dokonana metodą: 
spełnia – nie spełnia. 
 



 

 

 
 PUNKT 6.  WYKAZ DOKUMENTÓW POTWIERDZAJACYCH SPEŁNIENIE WARUNK ÓW UDZIAŁU  
 W POSTĘPOWANIU ORAZ INNYCH WYMAGANYCH DOKUMENTÓW  
 
1. W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w punkcie 5 należy 

przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków wymienionych w PUNKCIE 5 zgodnie 
z wzorem określonym w załączniku nr 3. 

2. Inne wymagane dokumenty: oferta sporządzona na formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 2 do 
zaproszenia. 

 

PUNKT 7.  SPOSOBY POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJ ĄCEGO Z WYKONAWCĄ 
 
1. Uprawnionymi do kontaktowania się z wykonawcami są: 
 Paweł Rózga – prozga@um.pabianice.pl 
 Agnieszka Palmowska – apalm@um.pabianice.pl 
 faks - (42)22-54-669 
2. Podstawowym sposobem porozumiewania się jest korespondencja pisemna przekazywana za 

pomocą operatorów pocztowych (w tym również pocztą kurierską). 
3. Wnioski, zawiadomienia lub informacje przesłane za pomocą faksu lub drogą elektroniczną uważa 

się za dostarczone w terminie, jeżeli ich treść dotarła do strony postępowania, zaś oryginał 
dokumentu dostarczono niezwłocznie w formie pisemnej drogą pocztową (w tym również za pomocą 
poczty kurierskiej). 

4. Każda ze stron, która przekazuje oświadczenia, wnioski, zawiadomienia lub informacje w formie 
faksu lub drogą elektroniczną, ma obowiązek na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdzić fakt 
jej otrzymania tą samą drogą. 

5. Nie udziela si ę żadnych ustnych i telefonicznych informacji, wyja śnień czy odpowiedzi na 
kierowane do zamawiaj ącego zapytania w sprawach wymagaj ących zachowania  formy 
pisemnej post ępowania.  

 

PUNKT 8.  JĘZYK OFERTY 
 
Ofertę należy złożyć w języku polskim czytelnym pismem. 
 

PUNKT 9.  PODPISY 
  
Osoby wskazane w dokumencie upoważniającym do występowania w obrocie prawnym lub posiadające 
pełnomocnictwo muszą złożyć podpisy na: 

1) wszystkich stronach oferty, 
2) na wszystkich stronach załączników, 
3) w miejscach, w których wykonawca naniósł zmiany w swoich zapisach. 

 

PUNKT 10.  PEŁNOMOCNICTWO 
 
W przypadku Wykonawców działających w postępowaniu przez pełnomocnika, do oferty musi być 
załączone pełnomocnictwo w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez 
notariusza, podpisane przez mocodawcę będącego osobą fizyczną lub przez osobę lub osoby 
uprawnione do reprezentacji osoby prawnej. 
 

PUNKT 11.  OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY  
 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie przez wykonawcę większej ilości ofert 

spowoduje odrzucenie wszystkich ofert przez niego złożonych. 
2. Ofertę należy sporządzić na formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia. 
3. Oferta powinna być złożona w języku polskim, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
4. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane dokumenty, wymienione w PUNKCIE 6. 
5. Wykonawca obowiązany jest przygotować ofertę zgodnie z wymaganiami niniejszego zaproszenia. 
6. Wymagane dokumenty należy przedstawić w formie oryginałów albo kserokopii. 
7. Dokumenty złożone w formie kserokopii muszą być opatrzone klauzulą: „ZA ZGODNO ŚĆ 

Z ORYGINAŁEM"  i poświadczone za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione do 
reprezentacji. 



 

 

8. W przypadku, gdy informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnice przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, wykonawca powinien w sposób niebudzący 
wątpliwości zastrzec, iż nie mogą być one udostępnione oraz wykazać, że zastrzeżone informacje 
stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

9. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
 

PUNKT 12.  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 
1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
2. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

PUNKT 13.  ADRESOWANIE OFERT   
 
Wymagane jest zamieszczenie oferty w nieprzezroczystej kopercie, którą należy zaadresować na adres 
Zamawiającego i oznaczyć: 

„Oferta na usługi telefonii komórkowej dla jednoste k. 
Nie otwiera ć przed terminem otwarcia ofert 22.03.2018 r. godz. 11.30!” 

 

PUNKT 14.  TERMIN SKŁADANIA OFERT  
 
1. Termin składania ofert upływa 22 marca 2018 r. o godz. 11:00.  
2. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Pabianicach z siedzibą: 

95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 lub przesłać pocztą (z zastrzeżeniem, że liczy się data wpływu do 
siedziby Zamawiającego). 

3. Oferty które wpłynęły do siedziby Zamawiającego po terminie o którym mowa w ust. 1, zwraca się 
niezwłocznie Wykonawcy bez otwierania. 

 

PUNKT 15.  TERMIN OTWARCIA OFERT  
 
1. Otwarcie ofert nastąpi 22 marca 2018 r. o godz. 11:30 w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, 

ul. Zamkowa 16, sala nr 4. Otwarcie ofert jest jawne. 
2. Podczas otwierania kopert z ofertami Zamawiający ogłosi nazwy Wykonawców, ich adresy a także 

cenę oferty. 
 

PUNKT 16.  ROZLICZENIE ZAMÓWIENIA  
 
1. Podane w ofercie wynagrodzenie ryczałtowe jest stałe i nie podlega waloryzacji w trakcie 

obowiązywania umowy. 
2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 30 dni od daty złożenia Zamawiającemu prawidłowej 

faktury VAT, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. 
3. Zamawiający nie przewiduje prowadzenia rozliczeń w walutach obcych. 
 

PUNKT 17.  KRYTERIA OCENY OFERT I ICH WAGA  
 
1.   Kryterium oceny ofert jest cena (100%) 
2.  Wzór do klasyfikacji ofert w kryterium cena: 

Cn 
Cena = ----- x 100 punktów 

Cb 
gdzie: 
Cn – cena najniższa brutto za całość zamówienia spośród złożonych ofert nie podlegających 
odrzuceniu, 
Cb – cena brutto badanej oferty (za całość zamówienia) nie podlegającej odrzuceniu. 

3.   Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną brutto za całość zamówienia, 
odpowiadająca wszystkim warunkom przedstawionym w niniejszym zaproszeniu. 
4.  Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w zaproszeniu i otrzyma największa ilość punktów obliczonych wg ww. wzoru w 

oparciu o podane kryterium oceny. 

 



 

 

PUNKT 18.  KARY  
 
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy naliczane będą kary umowne. 
2. Za opóźnienie w wykonaniu zamówienia w całości lub części z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500 zł za każdy dzień 
zwłoki. 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 5000 zł. 

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które 
odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w wysokości 5000 zł, z wyjątkiem zaistnienia istotnej zmiany 
okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można 
było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

5. Zamawiający może potrącić z faktury ewentualne należności z tytułu kar umownych. 
6. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia uzupełniającego odszkodowania w wysokości 

przewyższającej wysokość zastrzeżonej kary umownej. 
 

PUNKT 19.  PYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
 
1. Przed wyznaczonym terminem składania ofert Wykonawca może zwrócić się pisemnie do 

Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia. 
2. Wniosek o wyjaśnienie treści zaproszenia powinien być sformułowany na piśmie i przekazany 

faksem lub pocztą elektroniczną na adres Zamawiającego najpóźniej na 3 dni przed terminem 
otwarcia ofert. 

3. Wniosek przekazany za pomocą faksu lub drogą elektroniczną uważa się za złożony w terminie, 
jeżeli jego treść dotarła do Zamawiającego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 2 i została 
niezwłocznie potwierdzona pisemnie. 

 

PUNKT 20.  ZMIANY, WYCOFANIE OFERTY  
 
1. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę pod warunkiem, że 

Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie przed upływem terminu składania ofert. 
2. Powiadomienie musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta z dopiskiem: 

„ZMIANA / WYCOFANIE”. 
 

PUNKT 21.  WYJAŚNIENIA DO ZŁOŻONYCH OFERT 
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo wystąpienia o wyjaśnienie dotyczące złożonych ofert. 
 

PUNKT 22.  UNIEWAŻNIENIE POSTEPOWANIA I ODRZUCENIE OFERTY  
 
1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu; 
2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty; 

3) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 
przewidzieć; 

4) postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

2. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
1) jej treść nie odpowiada treści zaproszenia do złożenia oferty, 
2) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji; 
3) zawiera błędy w obliczeniu ceny. 

 

 

 



 

 

PUNKT 23.  WYNIK POSTEPOWANIA  
 
Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieści na stronie BIP Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach informację o wyborze najkorzystniejszej oferty podając nazwę, adres 
Wykonawcy, którego ofertę wybrano i uzasadnienie jej wyboru. 

 
PUNKT 24.  INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAWARCIA UMOWY  
 
1. Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej. 
2. Do umowy mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 
3. Umowa jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do 

informacji publicznej. 
4. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniami 

zawartymi w ofercie. 

 
PUNKT 25.  ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY  
 
W umowie zostaną zawarte warunki określone w zaproszeniu do złożenia oferty, w szczególności 
dotyczące: 

1) przedmiotu zamówienia określonego (PUNKT 2); 
2) terminu realizacji zamówienia (PUNKT 3); 
3) rozliczenia zamówienia (PUNKT 16); 
4) kar (PUNKT 18); 
5) zawarcia umowy (PUNKT 24). 

 

PUNKT 26.  DOPUSZCZALNE ZMIANY POSTANOWIE Ń UMOWY ORAZ OKREŚLENIE WARUNKÓW 
ZMIAN 

 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy: 

1) w przypadku zmiany danych podmiotowych Wykonawcy (np. w wyniku przekształcenia, 
przejęcia itp.); 

2) w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia z przyczyn niemożliwych wcześniej do 
przewidzenia lub jeżeli zmiany te są korzystne dla Zamawiającego; 

3) w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT nastąpi zmiana cen proporcjonalnie do zmiany 
stawki VAT, tak w przypadku podwyżki jak i obniżki. Zmiana cen wymaga każdorazowo 
wyrażonej zgody przez Zamawiającego w formie pisemnego aneksu do umowy pod rygorem 
nieważności. 

 

PUNKT 27.  ZWROT KOSZTÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
 
 
Załączniki: 

1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; 
2) Formularz oferty; 
3) Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

        / – / Grzegorz Mackiewicz 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do zaproszenia  
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
 
1. Świadczone przez Wykonawcę usługi będą obejmowały: 

1) połączenia do grupy numerów użytkowanych przez Zamawiającego, 
2) połączenia do sieci własnej Wykonawcy, 
3) połączenia do krajowych sieci telefonii stacjonarnych, 
4) połączenia do innych krajowych sieci komórkowych, 
5) połączenia międzynarodowe, 
6) roaming, 
7) usługi SMS, MMS, 
8) usługi pakietowej transmisji danych oparte na technologii GPRS lub nowszej, 
9) inne usługi (serwisy informacyjne, połączenia z biurami numerów itp.). 

2. Wykonawca zapewni uruchomienie usługi łączności głosowej w czasie rzeczywistym, opartej na 
technologii przesyłu danych (np. GPRS), umożliwiającej połączenia jeden do jeden i jeden do 
wielu za pomocą naciśnięcia dedykowanego w aparacie przycisku (bez konieczności wyboru 
numeru). Wykonawca określi zryczałtowany (stały) koszt abonamentu za połączenia głosowe z 
wykorzystaniem transmisji danych. 

3. Wykonawca zapewni w ramach zaoferowanego abonamentu bezpłatnie: 
1) zachowanie obecnie użytkowanych numerów telefonicznych, 
2) odsłuchiwanie poczty głosowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 
3) naliczanie sekundowe od pierwszej sekundy wszystkich rodzajów połączeń na terenie Rze-

czypospolitej Polskiej, 
4) połączenia w ramach grupy numerów użytkownika na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 
5) blokowanie i odblokowanie karty SIM w przypadku kradzieży, 
6) wymianę kart SIM w przypadku uszkodzenia, kradzieży, utraty lub zablokowania, 
7) aktywację roamingu, 
8) aktywację połączeń międzynarodowych, 
9) identyfikacje numeru dzwoniącego, 
10) wykonywanie połączeń na pocztę głosową w kraju, 
11) możliwość sprawdzenia stanu konta abonenckiego za pomocą SMS lub poprzez aplikację in-

ternetową w kraju, 
12) dostarczenie Zamawiającemu szczegółowych bilingów przeprowadzonych połączeń (telefo-

nicznych i transmisji danych za wyjątkiem usług za które są pobierane opłaty zryczałtowa-
ne). Dane taryfikacyjne mają być udostępnione bezpłatnie Zamawiającemu poprzez aplika-
cję internetową w postaci pliku Excel. W przypadku zapisu danych taryfikacyjnych w innym 
formacie Wykonawca przekaże Zamawiającemu bezpłatnie program oraz licencję na nie-
ograniczone użytkowanie programu, w którym dane zostały zapisane. Program ten musi 
mieć możliwość eksportu wszystkich danych do pliku Excel, 

13) możliwość elektronicznego zarządzania kontem przez Zamawiającego, 
14) wyznaczenie dedykowanego opiekuna technicznego i handlowego w celu zapewnienia bie-

żącej obsługi, 
15) możliwość dokonania cesji pojedynczych numerów telefonicznych będących w dyspozycji 

Zamawiającego na rzecz osób trzecich; w miejsce odstąpionych numerów Wykonawca do-
starczy nowe numery z tymi samymi abonamentami, 

16) możliwość przejęcia pojedynczych numerów telefonicznych od osób trzecich na rzecz Za-
mawiającego, 

17) Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostęp do serwisu technicznego (Call Center) przez 
24h na dobę przez 7 dni w tygodniu, przez cały okres trwania umowy. 

4. W ramach przedmiotowego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 
       Zamawiającemu 22 aparaty telefoniczne  (smartfony)  

5. Wymagania Zamawiającego:  
1) Zamawiający wymaga dostarczenia telefonów komórkowych fabrycznie nowych, które zosta-

ły wprowadzone na rynek polski nie wcześniej niż w 2017 r., posiadających wymagane pra-
wem certyfikaty i homologacje;  

2) aparaty muszą być objęte co najmniej 24-miesięczną gwarancją producenta. Wykonawca 
ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi towaru oraz zagwarantuje w ramach umowy pełną 
obsługę serwisową aparatów telefonicznych (odbiór uszkodzonego urządzenia z siedziby 



 

 

Zamawiającego, zapewnienie urządzenia zastępczego oraz dostarczenie urządzenia po na-
prawie bezpośrednio do siedziby Zamawiającego);  

3) Zamawiający wymaga, aby dostarczone karty SIM posiadały możliwość wprowadzenia do 
pamięci minimum 250 wpisów i były zabezpieczone przed uruchomieniem 4-cyfrowym ko-
dem PIN;  

4) w przypadku trzykrotnego, błędnego wprowadzenia kodu PIN karta musi zostać samoczyn-
nie zablokowana. Odblokowanie jej nastąpi po wprowadzeniu podanego (przy dostarczeniu 
kart) Zamawiającemu przez Wykonawcę kodu PUK; 

5) karty SIM mają być dostarczone na koszt i ryzyko Wykonawcy w opakowaniach uniemożli-
wiających ich uszkodzenie. Na opakowaniu każdej z nich ma być widoczny numer MSISDN. 

6. Wykonawca musi przejąć do własnej sieci i na własny koszt, dotychczasowe numery abonenckie 
Zamawiającego w ilości 21 sztuk , obecnie działających w sieci ORANGE. Wykaz numerów wraz 
z terminami ich przejęcia zawierać będzie Załącznik do umowy.  

 
7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość domówienia dodatkowych numerów telefonicznych w 

abonamencie wraz z aparatem telefonicznym, na zasadach przewidzianych w niniejszej SIWZ 
lub na warunkach lepszych, jeżeli takie będą wynikać z aktualnej oferty Wykonawcy. 

 
8. Abonament miesięczny, który Zamawiający zamierza przydzielić poszczególnym telefonom ko-

mórkowym to: abonament na nielimitowane rozmowy/SMS-y/MMS-y do wszystkich sieci komór-
kowych  i na telefony stacjonarne, transfer danych minimum 2 GB. 
 

9. Rozliczanie abonamentów winno następować indywidualnie dla każdego numeru telefonu. 

10. Abonament przyznany do danego numeru komórkowego aparatu telefonicznego może być wyko-
rzystany na wszystkie rodzaje połączeń głosowych, wysyłanie SMS-ów, MMS-ów i połączeń mię-
dzynarodowych.  

11. Świadczenie usługi zasięgu sieci telefonii komórkowej w sposób ciągły (24 godziny na dobę, 
przez wszystkie dni w roku), na obszarze nie mniejszym niż 90% terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej – zgodnie z mapami zasięgu dostępnymi na oficjalnej stronie internetowej Wykonawcy. 

12. Usługi niewymienione przez Zamawiającego oraz nieznane w chwili zawierania umowy rozlicza-
ne będą zgodnie z najtańszymi obowiązującymi cennikami operatora dla promocji biznesowych, 
które zostaną dołączone do Regulaminu świadczenia usług telefonicznych. 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do zaproszenia 

 
NAZWA  WYKONAWCY ............................................................................................................................... 

ADRES  WYKONAWCY  ............................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................ 

NIP …………………………………………………  NR  TELEFONU ................................................................ 

REGON ……………………………………………  NR  FAXU ……………………………………………............ 

ADRES  E-MAIL ............................................................................................................................................ 

OFERTA 
 

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert na zadanie pn.: „USŁUGI TELEFONII KOMÓRKOWEJ 
DLA MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”  oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia 
za cenę łączną: 

Nazwa  Rodzaj/Model 
Cena jed-
nostkowa 
netto (zł) 

Ilość 
Wartość netto (zł) 

 (3x4) 
Podatek 
VAT (%) 

Kwota 
VAT (zł) 

Wartość 
brutto (zł) 

(5+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

abonament 
 

 
  

   

Aparat telefo-
niczny – smart-
fon 

 
 

  
   

RAZEM 
 

   

Słownie wartość brutto razem: 

 

Niniejszym o świadczamy, że: 

1) spełniamy warunki udziału w niniejszym postępowaniu; 

2) uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w zaproszeniu do złożenia oferty; 

3) zapoznaliśmy się ze treścią zaproszenia do złożenia oferty i miejscem wykonania robót i nie 
wnosimy w tym zakresie zastrzeżeń; 

4) zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wskazanych wa-
runkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego; 

5) oferowane wynagrodzenie jest wynagrodzeniem stałym w okresie obowiązywania umowy i 
uwzględnia wszystkie koszty związane z jej realizacją; 

6) akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego; 

7) za wyjątkiem dokumentów opisanych w ofercie na stronach od ……... do ………, oferta oraz 
wszelkie oświadczenia i zaświadczenia złożone przez nas w trakcie niniejszego postępowania są 
jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepi-
sów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

8) ofertę niniejszą składamy na ........... kolejno zaparafowanych i ponumerowanych stronach. 

  

  

 

 ……………………………………...   …………………………..…………………. 
(miejscowość, data)      (podpis Wykonawcy) 



 

 

 
 

Załącznik nr 3 do zaproszenia 
 

 

NAZWA  WYKONAWCY .......................................................................................................................... 

ADRES  WYKONAWCY  .......................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

NIP …………………………………………………  REGON ........................................................................ 

 

 

 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu  

 

 

 

Składając ofertę na zadanie pn.: „USŁUGI TELEFONII KOMÓRKOWEJ DLA MIEJSKICH JEDNOSTE K 
ORGANIZACYJNYCH” , oświadczamy, że spełniamy warunki dotyczące: 
 
1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to 

 z odrębnych przepisów; 
2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
3. zdolności technicznej lub zawodowej. 

 
Wszystkie mające lub mogące mieć wpływ na wynik niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
informacje i oświadczenia złożone przez Wykonawcę w związku z niniejszym postępowaniem 
o udzielenie zamówienia są prawdziwe w dacie ich przekazywania do Zamawiającego. 
 
 
 
 
 
........................................................     ........................................................... 

 (miejscowość, data)         (podpis Wykonawcy) 

 
 


